



पीएमश्री केंद्रीय विद्यालय, खम्मम

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, KHAMMAM

गाँव :पोलेपल्ली, करुणागिरीकेपास-५०७००

Vill: Polepalli, Near Karunagiri, Khammam-507003 Tel:08742-298099,298088

Email: kvkhammam2007@gmail.com website: <https://khammam.kvs.ac.in>

Govt. of India (Under Ministry of Education)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KHAMMAM

ADMISSION NOTICE FOR CLASS XI SCIENCE STREAM

Offline application forms are invited for admission into Class-XI for the session 2026–27 from eligible candidates.

The application form can be downloaded from the website <https://khammam.kvs.ac.in> or obtained from the school on working days. The last date for submission of the duly filled form along with all necessary attachments is **05-05-2026**.

పిఎం శ్రీ కేంద్రీయ విద్యాలయ ఖమ్మం

2026–27 విద్యా సంవత్సరానికి 11వ తరగతిలో ప్రవేశం కోసం అర్హులైన అభ్యర్థుల నుండి ఆఫ్ లైన్ దరఖాస్తు ఫారాలు ఆహ్వానించబడుతున్నాయి

దరఖాస్తు ఫారాన్ని <https://khammam.kvs.ac.in> వెబ్ సైట్ నుండి డౌన్ లోడ్ చేసుకోవచ్చు లేదా పని దినాల్లో పాఠశాల నుండి పొందవచ్చు. అవసరమైన అన్ని అనుబంధ పత్రాలతో కలిసి సక్రమంగా నింపిన దరఖాస్తు ఫారాన్ని సమర్పించడానికి చివరి తేదీ 05-05-2026

Principal

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

KHAMMAM– 507003